
POS. PILOTO COMPETIDOR SORIA I VILLORIA KOTARR SORIA BNNO VILLAGONZALO TROBAJO SALAS SANTA Mª ARANDA CASTROPONCE ALMAZÁN SORIA II TOTAL
1 JESÚS VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA 30 30
2 JESÚS MARÍA PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA 26 26
3 FERNANDO PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA 24 24
4 CRISTIAN GARCÍA MARTÍNEZ AUTOMOTO SORIA 20 20
5 RUBÉN VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA 18 18
6 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERRERO BNNO RACING 18 18
7 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO AUTOMOTO SORIA 16 16
8 VÍCTOR RIVAS VERDE BNNO RACING 16 16
9 ROBERTO SORIA MAYOR AUTOMOTO SORIA 16 16

10 MAURO PRIETO IBÁÑEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 14 14
11 ISRAEL MONGE VAQUERO AUTOMOTO SORIA 13 13
12 PABLO LÓPEZ ESPIGA AUTOMOTO SORIA 11 11
13 JULIO GATO LEÓN BNNO RACING 10 10
14 LUIS CANO RECIO AUTOMOTO SORIA 10 10
15 RUBÉN GARCÍA REJAS BNNO RACING 9 9
16 CARLOS SANCHO REJAS BNNO RACING 6 6
17 MARCOS DEL VALLE DE DIEGO AUTOMOTO SORIA 5 5
18 ISAAC CALVO CAMARERO AUTOMOTO SORIA 4 4
19 JOSÉ RODRÍGUEZ MONEDERO BNNO RACING 4 4
20 DIEGO GARCÍA FERNÁNDEZ EL BIERZO RACING 3 3
21 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA BNNO RACING 2 2
22 NURIA TELLO JIMÉNEZ AUTOMOTO SORIA 2 2
23 CRISTIAN CALONGE MIRALLES AUTOMOTO SORIA 0 0
24 FRANCISCO ANTONIO LÁZARO LEYVA AUTOMOTO SORIA 0 0
25 GUSTAVO CANO ESCRIBANO BNNO RACING 0 0
26 RAÚL AYLLÓN ALONSO AUTOMOTO SORIA 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2025
Clasificación General 



POS. PILOTO COMPETIDOR SORIA I VILLORIA KOTARR SORIA BNNO VILLAGONZALO TROBAJO SALAS SANTA Mª ARANDA CASTROPONCE ALMAZÁN SORIA II TOTAL
1 JOSÉ MIGUEL ASENSIO HERRERO BNNO RACING 25 25
2 LUIS CANO RECIO AUTOMOTO SORIA 22 22
3 JOSÉ RODRÍGUEZ MONEDERO BNNO RACING 19 19
4 NURIA TELLO JIMÉNEZ AUTOMOTO SORIA 17 17

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2025
Clasificación General Clase I



POS. PILOTO COMPETIDOR SORIA I VILLORIA KOTARR SORIA BNNO VILLAGONZALO TROBAJO SALAS SANTA Mª ARANDA CASTROPONCE ALMAZÁN SORIA II TOTAL
1 ROBERTO SORIA MAYOR AUTOMOTO SORIA 25 25
2 ISRAEL MONGE VAQUERO AUTOMOTO SORIA 22 22
3 MARCOS DEL VALLE DE DIEGO AUTOMOTO SORIA 19 19
4 JOSÉ PRISCILO ASENSIO PUEBLA BNNO RACING 17 17

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2025
Clasificación General Clase II



POS. PILOTO COMPETIDOR SORIA I VILLORIA KOTARR SORIA BNNO VILLAGONZALO TROBAJO SALAS SANTA Mª ARANDA CASTROPONCE ALMAZÁN SORIA II TOTAL
1 JESÚS VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA 25 25
2 JESÚS MARÍA PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA 22 22
3 CRISTIAN GARCÍA MARTÍNEZ AUTOMOTO SORIA 19 19
4 RUBÉN VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA 17 17
5 MARCOS GARCÍA IZQUIERDO AUTOMOTO SORIA 16 16
6 MAURO PRIETO IBÁÑEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 15 15
7 JULIO GATO LEÓN BNNO RACING 14 14
8 CRISTIAN CALONGE MIRALLES AUTOMOTO SORIA 13 13

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2025
Clasificación General Clase III



POS. PILOTO COMPETIDOR SORIA I VILLORIA KOTARR SORIA BNNO VILLAGONZALO TROBAJO SALAS SANTA Mª ARANDA CASTROPONCE ALMAZÁN SORIA II TOTAL
1 FERNANDO PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA 25 25
2 VÍCTOR RIVAS VERDE BNNO RACING 22 22
3 PABLO LÓPEZ ESPIGA AUTOMOTO SORIA 19 19
4 RUBÉN GARCÍA REJAS BNNO RACING 17 17
5 CARLOS SANCHO REJAS BNNO RACING 16 16
6 ISAAC CALVO CAMARERO AUTOMOTO SORIA 15 15
7 DIEGO GARCÍA FERNÁNDEZ EL BIERZO RACING 14 14
8 FRANCISCO ANTONIO LÁZARO LEYVA AUTOMOTO SORIA 13 13
9 GUSTAVO CANO ESCRIBANO BNNO RACING 12 12

10 RAÚL AYLLÓN ALONSO AUTOMOTO SORIA 11 11

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2025
Clasificación General Clase IV



POS. PILOTO COMPETIDOR SORIA I VILLORIA KOTARR SORIA BNNO VILLAGONZALO TROBAJO SALAS SANTA Mª ARANDA CASTROPONCE ALMAZÁN SORIA II TOTAL
1 MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ ESTEBAN AUTOMOTO SORIA 25 25
2 ALBERTO GÓMEZ GONZÁLEZ BNNO RACING 22 22
3 ANTONIO PEÑA GARCÍA AUTOMOTO SORIA 19 19

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2025
Clasificación General Clase V



POS. COMPETIDOR SORIA I VILLORIA KOTARR SORIA BNNO VILLAGONZALO TROBAJO SALAS SANTA Mª ARANDA CASTROPONCE ALMAZÁN SORIA II TOTAL 15.74%
1 AUTOMOTO SORIA 195 195 30.7
2 BNNO RACING 65 65 10.2
3 BOXESCARS COMPETICIÓN 14 14 2.2
4 EL BIERZO RACING 3 3 0.5

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE SLALOM 2025
Clasificación Escuderías Slalom
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